. .)

طی سه نامه پیرامون سه غزل حافظ قلمزنی نموده است و توضیحات و تفسیراتش جالب میباشد . دوتا از آن نامه‌ها بیست سال پیش در دورهٔ چهارم مجلهٔ آینده منتشر شد . قصد داشتم که نامهٔ سوم را هم چاپ کنم که سازمان امنیت مجلهٔ آینده را توقیف کرد و از آن پس تعطیل گردید .

دکتر محمود افشار

نیویورک — اول شهریور ۱۳۲۹ هجری شمسی

۲۳ اوگوست ۱۹۵۰ میلادی

۹ ذیقعدہ ۱۳۶۹ هجری قمری

دوست فاضل عزیز و ارجمندم مرقومه‌ای را که از سیاتل بیادآوری مخلص مرقوم

فرموده بودید دیشب توسط حضرت آقای دهقان زیارت گردید. از بشارت صحت و جود محترم کمال تشکر حاصل شد. خدا را شکر کنید و از بخت خود راضی باشید که بهترین و سودمندترین کارها را پیش گرفته‌اید. درسیر آفاق و انفسید. هرروز از افقی طالع میشوید.